
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
17 марта 2020 г.                                                                                                                         № 5/22 

 

г. Красноуфимск 

 

Об утверждении Программы информационно-разъяснительной 

деятельности Красноуфимской городской территориальной избирательной 

комиссии на период подготовки и проведения общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации 

В целях подготовки к проведению общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 

февраля 2020 года № 32-рп, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области № 8/66 от 11 марта 2020 года «Об утверждении 

Программы информационно-разъяснительной деятельности Избирательной 

комиссии Свердловской области на период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации», Красноуфимская городская 

территориальная избирательная комиссия  р еш и л а: 

1. Утвердить Программу информационно-разъяснительной деятельности 

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии  на 

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии. 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя  М.В. Петухову. 

Председатель 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.В. Комарова 

   

Секретарь 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

   

 

 


